
                                             COMUNE DI MATERA   
                               SETTORE RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

PROT. N. 0025362/2020                                                          Matera, 01/04/2020

AVVISO ESITO DI GARA RDO N. 2450217

1. Nome e indirizzo dell’Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Matera – Via Aldo Moro –
75100 Matera – sito internet: www.comune.matera.it

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2,
lett.  b)  del  D.Lgs.  n.  50/2016,  effettuata  tramite  il  Mercato  Elettronico  della  Pubblica
Amministrazione di cui all’art. 36, comma 6, del medesimo decreto legislativo;

3. Oggetto: Servizi di gestione dei veicoli di proprietà comunale, suddivisi nei seguenti lotti
funzionali:

LOTTO I – CIG 8093601AD3:
- Servizi  di  manutenzione  e  riparazione  dei  veicoli  di  proprietà  comunale,  importo

complessivo di € 55.240,00, oltre IVA;

LOTTO II – CIG 80936291F1:
- Fornitura pneumatici e servizi di riparazione, importo complessivo di € 16.720,00, oltre

IVA;

4. Data di aggiudicazione dell’appalto: 02/03/2020 

5. Criterio  di  aggiudicazione:  offerta economicamente  più  vantaggiosa ai  sensi  dell’art.  95
comma 2 del D.Lgs n. 50/2016 del D.Lgs. n. 50/2016;

6. Elenco imprese invitate n. 2704, con esclusione di quelli uscenti; tutte quelli iscritti nelle
rispettive categorie merceologiche di riferimento

7. Offerta ricevuta: Consorzio Parts & Services;

LOTTO 1 – numero di offerte ammesse: 1 – escluse 0:
1) Consorzio Parts & Service;  

LOTTO 2 – numero di offerte ammesse: 1 – escluse n. 1:
1) Consorzio Parts & Service;  

8. Impresa aggiudicataria:
1) LOTTO I: Consorzio Parts & Service;
2) LOTTO II: non aggiudicato;  

9. Durata del contratto: 24 mesi

10. Nome ed indirizzo dell’organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Basilicata –
Via  Rosica,  89  –  85100  POTENZA,  entro  i  termini  previsti  dall’art.120  del  D.Lgs.
n.104/2010.

 
                                                                                                      Il Responsabile del Procedimento

                                                                                                          F.to Dott.ssa Annalisa Dichio
                                      

Città di Matera
Smistamento: SETTORE_RISORSE_ECONOMICHE_E_FINANZIARIE
Prt.G.0025362/2020 - U - 01/04/2020 14:01:06

N° PAP-01256-2020

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 01/04/2020 al 16/04/2020

L'incaricato della pubblicazione
VITO NUNZIO VITULLO

http://www.comune.matera.it/

